
Základní škola a Mateřská škola Ladná, příspěvková organizace, Sportovní 13, 691 46 Ladná 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

O SLOVNÍ HODNOCENÍ 

 

Žádost o slovní hodnocení z předmětu/předmětů: ……………………………………………………………………….... 

Zákonný zástupce žáka 

Příjmení, jméno, titul: …………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště (vč. PSČ)): ………………………………………………………………………………………… 

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu)  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Žádám tímto podle § 51 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů o slovní 
hodnocení z výše uvedeného předmětu/předmětů pro našeho syna/dceru: 

Příjmení a jméno:……………………………………………………….. Třída, ročník:…………………………………….. 

Datum narození: ……………………………………………..Adresa trvalého bydliště: …………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Z důvodu: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(Potřebná doporučení, lékařská vyjádření, prosím, přiložte) 

Na období: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

(Obvykle na období jednoho pololetí, nejvýše však na jeden školní rok) 

 

V …………………………………….. dne ……………………………                   ……………………………………….. 

                podpisy zákonného zástupce 

 

 

 

Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů. 

Podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s oznámením o zpracování osobních údajů za účelem vedení agendy povinná školní docházka, 
které je k dispozici při vyplnění žádosti a na internetových stránkách školy. 

Čestně prohlašuji, že žádost o slovní hodnocení dítěte zákonní zástupci vzájemně projednali a se slovním hodnocením oba zákonní zástupci 
souhlasí. Při podpisu pouze jedním zákonným zástupcem tento svým podpisem stvrzuje, že zákonní zástupci dítěte jednají ve shodě. (§ 87 
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 



 

 
 


